工业导轨电源供应器
Force-GT 系列
2 www.DeltaPSU.com 3
• 元气件
• 电源及系统
• 风扇与散热管理
• 汽车电子

3- 三相
G - 通用型 B - 螺丝端子台 A - 台达标准品
型号编码
选型指南
型号
相数
PFC 输出
电压
输出
电流
输出
功率 输入电压范围 尺寸 (H x W x D)
1 2 3
DRF-24V120W1GBA • •
24 V
5.0 A 120 W
90 - 264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87" x 1.18" x 4.60")
DRF-24V240W1GBA • • 10.0 A 240 W 123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87" x 1.57" x 4.60")
DRF-24V480W1GBA • • 20.0 A 480 W 123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87" x 2.20" x 4.60")
DRF-24V120W3GBA • • 5 A 120 W
3 x 320-575 VAC ( 三相 ) or
2 x 340-575 VAC ( 兩相 )
124 x 38 x 125.3 mm
(4.88" x 2.20" x 4.93")
DRF-24V240W3GBA • • 10.0 A 240 W 124 x 50 x 125.3 mm
(4.88" x 1.97" x 4.93")
DRF-24V480W3GBA • • • 20.0 A 480 W 124 x 65 x 127.3 mm
(4.88" x 2.56" x 5.01")
DRF-24V960W3GBA • • • 40.0 A 960 W 124 x 110 x 128.7 mm
(4.88" x 4.33" x 5.07")
DRF-48V120W1GBA • •
48 V
2.5 A 120 W
90 - 264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87" x 1.18" x 4.60")
DRF-48V240W1GBA • • 5.0 A 240 W 123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87" x 1.57" x 4.60")
DRF-48V480W1GBA • • 10.0 A 480 W 123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87" x 2.20" x 4.60")
型号
相数
PFC 输出
电压
输出
电流
输出
功率 输入电压范围 尺寸 (H x W x D)
1 2 3
DRF-12V120W1GBA • •
12 V
10.0 A 120 W
90-264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87" x 1.18" x 4.60")
DRF-12V240W1GBA • • 20.0 A 240 W 123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87" x 1.57" x 4.60")
* 電源可於直流輸入下工作
© 2022 Delta Electronics All Right Reserved. All information and specifi cations are subjected to change without prior notice.
台达电子工业股份有限公司
www.DeltaPSU.com 更多产品讯息
32063 桃园市中坜区东园路 16 号
电话 :  + 886 3 4526107
信箱： info@deltapsu.com